sumokėti Tiekėjui už kokybiškas ir Sutarties 2 priede nurodytus reikalavimus atitinkančias bei laiku pateiktas Prekes Sutarties III skyriuje nustatyta tvarka ir terminais.

PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

Prekių vieneto kaina nurodyta Sutarties 1 priede. Sutarties vertė  6352,50 EUR su PVM (šeši tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt du  eurai ir 50 ct). Į Prekių vieneto kainą įeina visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos (pakavimo, sandėliavimo, transportavimo, perdavimo ir kt.), įskaitant PVM sąskaitų ir kitų susijusių dokumentų teikimo per informacinę sistemą „E.sąskaita“ išlaidas.